

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198, 373038 Fax. (0274) 376808

E-mail: info@upy.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Nomor: \(\mathbb{I}\mathbb{S}\mathbb{K}\)/SK/REKTOR-UPY/IX/2023 **Tentang**

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK TAHUN AKADEMIK 2023/2024 DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Menimbang:

 Bahwa dalam rangka mewujudkan dan meningkatkan ketertiban, kelancaran dan kualitas proses pembelajaran di Universitas PGRI Yogyakarta, maka dipandang perlu untuk mengangkat Dosen Pembimbing Akademik di lingkungan Universitas PGRI Yogyakarta.

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas perlu diterbitkan surat Keputusan Rektor UPY tentang Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Tahun

Akademik 2023/2024

Mengingat:

1. Undang-Undang No. 20 Th 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. Undang Undang Nomor 12 tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi

3. Keputusan Pengurus YP Universitas PGRI Yogyakarta No 055/SK/YP-UPY/VI/2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta

4. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta

Memperhatikan:

Usulan dari Dekan dan Ketua Program Sarjana di lingkungan Universitas PGRI

Yogyakarta

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK TAHUN AKADEMIK

2023/2024 DI LINGKUNGAN UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA.

Pertama

Mengangkat Tenaga Edukatif yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini

sebagai Dosen Pembimbing Akademik Tahun Akademik 2023/2024.

Kedua

Menugaskan kepada para Dosen Pembimbing Akademik dimaksud untuk membina, mengarahkan, dan membimbing mahasiswa agar dapat mengikuti dan menyelesaikan

studi dengan baik.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 01 September 2023

Rektor,

REKTOR

Dr. Paiman, M.P

NIS. 19650916 199503 1 003 Phy

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Para Wakil Rektor
- 2. Para Dekan
- 3. Ka BAKU
- 4. Para Ketua Program Sarjana

Lampiran 16 Keputusan Rektor Nomor: 115.3/SK/REKTOR-UPY/IX/2023 tentang Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Program Sarjana Farmasi Tahun Akademik 2023/2024

NO.	NAMA	TAHUN ANGKATAN	KELAS
1.	apt . Rahmat A Hi Wahid, M.Farm	2019/2020	Aı
2.	Hanifah Karimatulhajj, M.Farm	2020/2021	A1
3.	apt. Nurul Jannah, M.Pharm.Sci	2021/2022	A1
4.	apt. Anis Febri Nilansari, M.Pharm.Sci	2022/2023	A1
5.	apt. Margala Juang Bertorio, M.Clin.Pharm	2023/2024	A1

Ditetapkan di : Yog yakarta Pada tanggal : 01 September 2023

Rektor,

REKTOR

Dr. Paiman, M.P

NIS. 19650916 199503 1 003 🦙

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Para Wakil Rektor
- 2. Para Dekan
- 3. Ka BAKU
- 4. Para Ketua Program Sarjana dan Magister